
 

        

 

 

 

 

 

Měsíčník                                         www.krupa-obec.cz                                                                1.čtvrtletí 2021        

Zprávy ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 3. 3. 2021 
1. ZO schválilo ověřovateli zápisu pana J. Boumu a pana R. Růžičku 

2. ZO schválilo program zasedání se změnou 

ZO schválilo Rozpočtové opatření č. 1/2021 

3. ZO schválilo záměr koupě nemovitosti čp. 78 v obci Krupá a pověřuje starostu obce jednáním s majiteli 

nemovitosti, včetně agendy s tím spojené 

4. ZO schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene- souhlas s umístěním distribučního 

zařízení IV-12-6028210, Krupá kabel nn, parc. č. 59/2 Krupá 

 

***** 

PŘÍŠTÍ TERMÍN ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BUDE OZNÁMEN NA ÚŘEDNÍ DESCE 

 

  ***** 

POPLATKY PRO ROK 2021 

Splatnost místních poplatků je stanovena OZV na 28.2. V pondělí 1. 3. 2021 ještě v obci proběhl svoz všech 

nádob na směsný komunální odpad. Od pondělí 15. 3. 2021 by měly být všechny nádoby určené ke svozu 

opatřeny platnou známkou pro rok 2021. Kdo ještě nemáte vyzvednutou známku na rok 2021, kontaktujte nás 

na OÚ tel.: 321 697 116 nebo emailem a domluvíme se na předání.  

V souvislosti s epidemií onemocnění Covid-19 je možné, že svoz odpadů neproběhne v řádném termínu 

(pondělí). Svozová společnost se potýká s minimem práceschopných lidí. Vzhledem k pandemii již došlo k 

přesunu separačních linek (papír, plast, kovy) z veřejných stanovišť na víkendový svoz. Také může nastat 

přesun svozu SKO nebo BIO na víkendový svoz. Na vývoji situace jsou také závislé svozy nebezpečného a 

objemného odpadu. Žádáme Vás proto o pochopení a o shovívavost. Když dojde k situaci, že budete mít 

nádoby s odpadem plné, kontaktujte nás v pracovních dnech telefonicky nebo emailem na OÚ. Obec vám 

poskytne plastové pytle. 

Pro rychlejší informování občanů jsme zřídili novou službu, tzv. Mobilní Rozhlas Krupá a Syneč – aktuality 

Vám, v případě zájmu, budou chodit formou SMS do Vašeho mobilního telefonu. Zaregistrovat se můžete 

přes odkaz na našich webových stránkách v sekci Aktuality – Mobilní rozhlas, nebo na přiloženém formuláři, 

který je potřeba vyplnit, podepsat a vhodit do poštovní schránky na OÚ. 

 
***** 

SVOZ VELKÉHO BIO ODPADU ZE ZAHRÁDEK 
Kontejnery na velký BIOodpad ze zahrádek budou přistaveny v pátek 12. března v Krupé na návsi 

a na dolní Krupé. Pro Syneč termín z důvodu kapacity oznámíme dodatečně (nejlépe Mobilním 

Rozhlasem). 

 

***** 

SVOZ  POUŽITÉHO OLEJE Z DOMÁCNOSTÍ 

Děkujeme, že využíváte nádobu na použitý jedlý olej z domácností u obecního úřadu. Připomínáme občanům 

možnost předat jedlé oleje a tuky při svozu nádob z domácností (BIO, směsný komunální odpad). Postačuje, 

aby občan plnou PET lahev s jedlým olejem položil na nádobu SKO nebo BIOodpadu.  

Upozorňujeme občany, že:  

- jedlý olej a tuk nesmí být ve skleněných nádobách  

- jedlý olej a tuk nesmí být v PETce od oleje (tato PETka nemá     

šroubovací víčko a hrozí únik oleje na vozovku)  

- jedlý olej a tuk nesmí být v nádobách větších než 2 litry  

- nádoba by měla být plná (omezená kapacita vozidla) a někdy se 

stává, že poloprázdné lahve zabírají místo. Nádoba na jedlé oleje u obecního úřadu bude zachována. 

KRUPSKÝ ZPRAVODAJ 
 



 

RYBÁŘI KRUPÁ 

Schůze rybářů se z důvodu pandemie a zákazu setkávání nekoná. Kdo máte zájem o povolenky na rok 2021 

kontaktujte p. J. Švengra ml. na tel.: 776 781 550. 

***** 

 

DOMOVNÍ ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD - DOTACE 

Žádosti o zpracování hydrogeologického posudku a projektové dokumentace ke stavbě Domovní čistírny 

odpadních vod pro letošní rok 2021 přijímáme do konce dubna 2021. 

 

 

*****

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN 
MDŽ v loňském roce bylo poslední akcí pořádanou obcí. I na tuto sobotu 

byla plánována oslava. Vzhledem k situaci se akce konat nebude. Dovolte mi 

tedy, alespoň touto formou, popřát všem našim dívkám a ženám všechno 

nejlepší k svátku.                                                                        M. Mokroš      

       

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Svozový plán (odpad, četnost svozu, období, svozový den) 

SKO  1 x 14 dní  liché pondělí  

BIO  1 x 14 dní  sudé pondělí 

Harmonogram svozu pro rok 2021 

Datum Den  Týden SKO  BIO  Papír  Plasty 

05.04.2021 pondělí 14   BIO      

12.04.2021 pondělí 15 SKO        

19.04.2021 pondělí 16   BIO      

26.04.2021 pondělí 17 SKO        

03.05.2021 pondělí 18   BIO      

10.05.2021 pondělí 19 SKO        

17.05.2021 pondělí 20   BIO      

24.05.2021 pondělí 21 SKO        

31.05.2021 pondělí 22   BIO      

07.06.2021 pondělí 23 SKO        

14.06.2021 pondělí 24   BIO      

21.06.2021 pondělí 25 SKO        

28.06.2021 pondělí 26   BIO      

05.07.2021 pondělí 27 SKO        

12.07.2021 pondělí 28   BIO      

19.07.2021 pondělí 29 SKO        

26.07.2021 pondělí 30   BIO      

02.08.2021 pondělí 31 SKO        

09.08.2021 pondělí 32   BIO      

16.08.2021 pondělí 33 SKO        

23.08.2021 pondělí 34   BIO      

30.08.2021 pondělí 35 SKO        

06.09.2021 pondělí 36   BIO      

13.09.2021 pondělí 37 SKO        

20.09.2021 pondělí 38   BIO      

27.09.2021 pondělí 39 SKO        

04.10.2021 pondělí 40   BIO      

11.10.2021 pondělí 41 SKO        

18.10.2021 pondělí 42   BIO      

25.10.2021 pondělí 43 SKO        

01.11.2021 pondělí 44   BIO      

08.11.2021 pondělí 45 SKO        

15.11.2021 pondělí 46   BIO      

22.11.2021 pondělí 47 SKO        

29.11.2021 pondělí 48   BIO      

06.12.2021 pondělí 49 SKO        

13.12.2021 pondělí 50         

20.12.2021 pondělí 51 SKO        

27.12.2021 pondělí 52         

První svoz BIO nádob od domů je plánován od 5. 4. 2021.  

  
KRUPSKÝ ZPRAVODAJ vydává Obec Krupá pod evidenčním číslem MK ČR E 10633 


